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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92230003T

2. Data e Regjistrimit 30/10/2009
3. Emri i Subjektit HEC - i DRAGOSTUNJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/200928/10/2044
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Elbasanit", Vila nr.71. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i i hidrocentraleve 
"Liqenet", "Maja e Madhe", "Zanore", "Dragostunje", 
"Frari", " Hotolisht", dhe "Ura, tek Autoriteti Kontraktues ku 
perfshihet :financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
enrgjise elektrike ne zbatim te Kontrates se Konçesionit 
Nr.2884 Rep, Nr.389 Kol.
Imer Memetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2016                Deri: 04/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

V O R T E K
               Para: 200.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 200,00
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20,00
12.4 Komente (nëse ka)

ENERGY DEVELOPMENT GROUP
               Para: 800.000,00                Natyre: 
800,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HEC - i DRAGOSTUNJE
Telefon: 042258887  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-306559-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317892-12-09
Objekti ishte            ("Prodhim te energjise elektrike.Studim,projektim te 
hidrocentraleve,centraleve e impjanteve.Ndertim rehabilitim, modernizim te 
hidrocentraleve , centraleve e impjanteve.Transferim te energjise elektrike ne sistemin  e 
tensionit te larte.Operim ,shitje dhe blerje te energjise elektrike .Perdorim te sistemit te 
linjave, strukturave mbeshtetese e pajisjeve transformuese e kontrolluese per transmetimin 
e energjise.Operim ne sistemin e transmetimit.Shperndarjen ,transportin e energjise 
elektrike.Tregti, import-eksport te pajisjeve elektrike.Rehabilitim,financim, shfrytezim te 
HEC-eve")          u be            ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i i hidrocentraleve 
"Liqenet", "Maja e Madhe", "Zanore", "Dragostunje", "Frari", " Hotolisht", dhe 
"Ura, tek Autoriteti Kontraktues ku perfshihet :financimi, ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e enrgjise 
elektrike ne zbatim te Kontrates se Konçesionit Nr.2884 Rep, Nr.389 Kol.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAF78F-DC7C-432C-8325-04BC089C9972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299992A0-7725-4EA0-A2F8-2E6A935FA09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F25158E-9BC9-4E33-A4AB-7185C460FAE5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605811-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise date 20.09.2011 ku eshte vendosur ndryshimi selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Elbasanit", Vila nr.71.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Qendra Metropol, Pallati Vortek, Kati 2 perballe Drejtorise se Policise;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-626517-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.1531 Rep, Nr.1038 Kol, datë 
18.10.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  80% të kuotave të kapitalit themeltar të 
shoqërisë. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 27.10.2011, për 
transferimin nëpërmjet shitjes të 80% të kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë.  
Depozitimi i shkresës së METE, Nr.7105/2 Prot, date 13.10.2011, për miratimin e 
transferimit të 80% të kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë.   Depozitimi i vendimit të 
Asamblesë së Ortakëve, datë 01.12.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. 
Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENERGY DEVELOPMENT GROUP")                      
Numri i aksioneve "800,00             Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne 
para "800.000,00
eshte larguar ortaku:            (""A.K"")         
eshte larguar ortaku:            ("BY BEST DUTY FREE")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("V O R T E K")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("450.000,00")            u be              ("200.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148EB7D0-ED79-42F1-BE90-1B2B2C99F010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D134A094-E6C5-4D94-848D-B1D0A0A917CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC999B26-F126-4561-8E06-7C93C6B02FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCE51AF-49A8-43DC-90BA-9AF20D5857BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CC8168-28F6-418A-BBE0-BA22A36D815A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("V O R T E K")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("V O R T E K")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("450,00")            u be              ("200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-750435-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Meqemeja")                      Nga data 
"13/04/2012             Ne daten "13/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Redi Frashëri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784927-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 9136 Prot. date 22.05.2012 te 
Drejtorit te Pergjithshem te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne baze te te cilit eshte 
vendosur shfuqizimi i regjistrimit te çeshtjes me numer CN-750435-04-12, date 
14.05.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Frashëri")                      Nga data 
"28/10/2009             Ne daten "28/10/2014
eshte larguar administratori:            ("Sokol Meqemeja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FF1B57-56B4-463A-8D78-2ACF1316593A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B0C26C-37E8-4A05-8EB6-33330A13B71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B13F7A1-DC09-43D9-8D25-3974F23270FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1199AF47-FF26-4C4A-854A-F03BF0119086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E296FEF-CD4A-42D6-A43E-F59DE1CDB315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E7A735-CD8D-4F3E-8818-1D715BDA6AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E7A735-CD8D-4F3E-8818-1D715BDA6AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAAF0A5-1391-4E51-AF77-3AA0705ADB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17563D0C-4633-43E1-8F20-F3C1A516E985
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Lista e Dokumenteve:

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277242-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, Nr.9611 Rep, 
Nr.2496 Kol, date: 04.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te 
shoqerise Z.Redi Frasheri dhe emerimin ne vend te tij i Z.Marenglen Meqemeja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marenglen Meqemeja")                      Nga data 
"04/12/2013             Ne daten "04/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Redi Frashëri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571702-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816186-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6409B00A-E2FF-4075-9747-389501241884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6409B00A-E2FF-4075-9747-389501241884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122BFF5B-7681-44F9-A805-7403BB96B334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891F9433-A508-4E06-9881-82C09B47CD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E66C961-0994-45C9-8CCD-40C1BF506277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E66C961-0994-45C9-8CCD-40C1BF506277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19172F3C-F1FA-4082-BB2A-52AD8443EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB61753-7377-4432-9B89-67BFB1A79682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32C4EB5-609B-44EE-9796-7EC327C16ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC60712-63FA-4E4D-92E4-8D597E670F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6782B9B9-C269-4010-B2D7-3BE1FC7370A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84609CB6-C3E6-497A-9858-5B3ECC9602C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E42805-6E4A-49B8-8C7A-69C0BBF8B459
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10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145656-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810892-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886968-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973011-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 04.10.2016 per 
ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Imer Memetaj")                      Nga data 
"04/10/2016             Ne daten "04/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Marenglen Meqemeja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5305544E-2793-49E0-834C-C47084AB2453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC93C17-4F38-4316-A278-E293FB569D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E272B01-094D-43FA-838F-EFF0E5D7A4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271D6537-57AB-470A-AF33-241C4955BC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B656DA-B52A-441F-A5F8-BA6FD3FC67A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947A0D37-54E1-46D8-A196-C32D9D10C02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C196023-1B8D-475B-9FA5-8E8E2CC4CD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C196023-1B8D-475B-9FA5-8E8E2CC4CD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A4C11D-FF37-4A80-B8B4-D8FC9585B6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1C6F8F-65D6-4678-98FB-DAFB29BDDED4
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09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192907-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192937-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409271-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAB465C-56CC-4A52-B68D-0AE2F762D237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DAC87E-120E-4B26-988D-218A4F7C8449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3487D6-2568-412F-B915-309D08B1A1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D58322-9124-438C-9E02-66002E3762EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68F99C7-3A4F-4EFE-84A9-779EC7A96F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1AA2A7-5B17-425F-A83B-A7FECF932275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1AA2A7-5B17-425F-A83B-A7FECF932275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC111DA-5DE6-4C5F-8048-F630AC19CD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0E89E6-B8EE-4902-B17F-094AAB508BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498EDAB1-0072-41A5-8F31-0E663120CA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498EDAB1-0072-41A5-8F31-0E663120CA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA81C877-436B-4C6A-A1E4-18985EF65EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FC1DFA-7068-49F0-8165-33745CF7A532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C62D98C-F567-4484-B047-8078EB2A35AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C691576C-64CF-4136-91A9-C519EC21B267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AD4B40-668F-443E-83A0-F380D3B0DBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E60E73-F0B9-45FE-A986-073B388A6E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578465AE-A624-4AD2-AC78-816BDC29EE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB7D193-8648-4D80-9C3E-C706D7CA469E
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291193-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_Hec Dragostunje Shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese_2018_Hec Dragostunje Shpk.pdf
Vendim i Ortakeve per miratimin  e PF 2018_Hec Dragostunje Shpk.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres_Hec Dragostunje Shpk.xlsx

Datë: 07/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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